RAILWAYS Range
DESCRIPTION
Le DMOL81 permet de détecter la présence d'un lecteur MOL81 dans
son environnement immédiat. Appareil monobloc avec antenne
intégrée, il est souvent installé sur la voie entre les rails pour détecter
un lecteur MOL81 placé à bord sous le train.
Le DMOL81 active une sortie TOR (Tout Ou Rien) de type P s'il
détecte le champ magnétique émis par un lecteur MOL81.

Marquage sur le côté Marking on the side :
Numéro de référence
Part number identification :
DMOL81
Numéro de série
(Serial number identification) :
yywwxxxxxx­nnn­v
yy = année year
ww=semaine week
xxxxxx= Odre de fabrication
manufacturing order
nnn=numéro de série serial number
v=version revision index 4x Ø6,4mm
<15596B00DMOL81 (2/5 >
DMOL 81
Bande de détection garantie Guaranteed detection band
Bande basse d'exclusion garantie Guaranteed lower exclusion band
min typ max unit
124,5 125,5 kHz
<123,5 kHz
Récepteur Radiofréquence
Radiofrequency receiver
Bande haute d'exclusion garantie Guaranteed upper exclusion band 126,5<
Portée nominale avec un MOL81 Nominal range with a MOL81 reader (1) Δz 110
Zone de détection longitudinale Longitudinal detection zone length (2) Δx 150
kHz
Tension continue d'alimentation, ondulations comprises
DC power supply, ripple included Upwr
Consommation hors charge Power consumption, with no load at the ouput
12 24 30 V
50 mA
ALIMENTATION Power supply
Protection contre l'inversion de polarité Protection against reverse polarity Protégé protected ­
cm
Zone de détection transversale Transversal detection zone length (2) Δy cm+/­200
cm
Niveau d'entrée pour l'état bas Low level input voltage VIL
10 V
0 5 V
Entrée TOR Digital input "Test"
Impédance d'entrée Input impedance
30
5 kΩ
Tension à l'état haut High level voltage VOH @Ioh=10mA
@Ioh=120mA
Upwr­2,5
Upwr­3,5
Sortie TOR Digital output "Presence"
Protégé protected ­
V
Niveau d'entrée pour l'état haut High level input voltage VIH
Protection contre l'inversion de polarité Protection against reverse polarity Protégé protected ­
Courant permanent max , sortie à l'état haut
Max continuous output current, output high IOHmax 120 200 mA
Temps de réponse sur apparition MOL81 Response time when MOL81 appears 20 30 ms
Temps de maintien de VOH après sortie du champ du MOL81
VOH output hold time, after being out of the MOL81 field
500 800 ms
Courant de fuite, sortie à l'état bas High impedance output leakage current IOL 500 µA
Protection contre les courts­circuits Short circuit of the load
(1) : Δz est la distance entre les deux faces opposées du lecteur et du détecteur.
Δz is the distance between the two opposite faces of the reader and the sensor.
(2) : Position relative par rapport au MOL81 avec Δz=30cm Position with respect to the MOL81 reader with Δz =30cm :
Décalage angulaire maximum θx : +/­10°; θy : +/­10°; θz : +/­10°, et décalage Δymax =+/­20cm avec +/­10cm recommandé.
Maximum angular offset θx : +/­10°; θy : +/­10°; θz : +/­10°, and maximum shift Δymax =+/­20cm and +/­10cm recommended.
SPECIFICATIONS TECHNIQUES TECHNICAL SPECIFICATIONS
< 15596B00DMOL81 (3/5) >
DMOL 81
SPECIFICATIONS TECHNIQUES TECHNICAL SPECIFICATIONS
DMOL81